C. Rubellius Blandus origine Tiburtinus, ut testatur Tacitus ann. 6, 27, 14, 22, anno p. C. 33 in matrimonium duxerat Iuliam Drusi Caesaris filiam Tiberii neptim (Tac. ann. 6, 27). Quaestor fuerat divi Augusti, id est non post annum 14, consul suffectus anno incerto (cf. Henzen ad huius Corp. VI n. 14224); de filiis eius cf. supra ad n. 2610. Hic titulus positus est sine dubio paullo post mortem Drusillae, fratre eius imperium obtinente. Eodem fere tempore Claudius Drusillae dicavit titulum huius Corporis vol. XII n. 1026. Ex reliquis titulis Tibure positus ab eodem Rubellio Blando (n. 3555. 3556) n. 3555 certe hoc antiquior est.

**3577** tabula marmorea. Tibure in D. Petri LVP. Postea fuit Romae in museo Alexandri Albani, cum quo inlata est in Capitolinum.

$$\begin{array}{l} libeR A L I T A T E S \cdot P V L \\ imp. caes. T R A I A N I \cdot H A D R I A N I \text{ } \textit{augusti pont. max} \\ trib. pot. x \cdot X \cdot C O S \cdot I I I \cdot P \cdot P \cdot I M p \text{ } \textit{ii} \\ \quad \quad \quad \textit{in H I S P A N I A M B A E T I C A M} \\ 5 \quad \quad \quad \textit{q. aquilio nigro m. REBILLO APRONIANO \cdot C O S \cdot I N \cdot A} \\ \textit{l. tutilio lupercio pontiano p. CALPURNIO \cdot A T I L I A N O \cdot C O S} \end{array}$$

Descripsi post Henzenum. Lupi qui vidit Severae epitaph. p. 23; Muratori ms. XVIII, 224, ed. 325, 3 a Franc. Mar. Ottieri; manus ignota inter schedas olim Baldanii (nam hunc citat Marini Arv. p. 242 not. 57) postea Marini cod. Vat. 9131 f. 75 et paullum diverse ib. f. 76 (inde et ex Lupio Marini Arv. p. 196 cf. p. 242); Guasco mus. Cap. n. 88.

6 in PANIO Ottieri et cod. Vat. 9131 f. 75, non recte.

Videtur agi de liberalitatibus ab Hadriano imperatore in provinciam Hispaniam Baeticam (v. 4), ex qua ipse erat oriundus, conlatis inde ab eo anno quo imperium susceperat (v. 5) usque ad annum 135 (v. 6), qui proxime praecedebat eum quo hic titulus scriptus est. V. 5 fin. fortasse splendendum est *in a[nnum]* vel, quod Bormanno venit in mentem, *in a[nte] [d]i[em]* ...]. Ceterum quomodo conceptus fuerit totus titulus, latet. — 1 fin. PVP plerique priores; mihi ultima littera aut ex D aet ex B superesse videbatur. — 5 supplevi ex sigillis figulinis editis a Descemet *inscr. dol.* p. 123 n. XXXII, sed melius descriptis a Dresselio (nam Descemetio praenomen Nigri est τ), in quibus tamen constanter pro *Rebilo* legitur *Rebulo*. — 6 nomina consulum supplevi ex titulo urbano Eph. ep. IV p. 273 n. 774 = *bull. dell' Inst.* 1880 p. 439 (ubi vide Rossium).